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Calendrier

fi DIM. vr

6 Lundi tvr
7 Mardi tvr
8 Merer. b
9 Jeudi b

10 Vend. h
11 Samd. tb

XIV après Pent, et 2 Sept. Kyr. du dim. A Vêp., mém. de 
8. Laurent Justinien (II Vvp.) Suffç. A la Basilique, (couleur 
r.) Octave des S tes Reliques. Kyr. des dbles. II Vvp., mém. 
du dim. et de S. Laurent Justinien (II Vêp.)

| De la férié.

Nativité de la Ste Vierge, 2 <•/. avec octave.
S. Pierre Claver, confesseur.
8 Nicolas de Tolentino, confesseur.
Du 4e jour de l’octave.

r.ea Quaraate-Heures de la semaine

5 septembre, Saint-Sauveur. — 6, Saint-Laurent, I. O. 
7, Saint-Pamphile. — 8, Saint-Côme. — ü, Sainte-Claire. 
10, Suint-Sébastien.

«
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L’Indulgence plénière du Concile
PIUS<PTr X

Universis Christitidelibus Pr .entes L1 itéras inspectons 
salutem et apostolicam benedictionem. Retulit ad Nos Vene- 
rabilis Frater Donatus Sbarretti, Arcbiepiscopus Ephesiensis 
et Delegatus Apostolicus in Canadensi Dominio, die decimà 
nonâ et sequentibus adventantis Septembris nr.ensis iliebus, in 
Metropolitano templo Quebecensi primain plenariam Episcopo- 
rum Canadcnsiimi Synoduni a se esse indicandam ac regen- 
dain : eoque auspicatissimo eventu in votis adinodum sibi esse, 
ut crelestes Ecclesiæ tbesauvos, quos Romano Pontitici diri- 
bendos Altissimus eredidit, reserare benignè dignemur. Nos 
autem votis bis piis, qtiæ in s*piritua1e ebristiani populi emo- 
lumentum cedunt, quantum in Domino possumus, annuentes, 
de Omnipotenlis Dei misericordiâ ac BB. Petri et Pauli Apos- 
tolorum Elus auctoritate confiai, omnibus et singulis fidelibus 
ex utronue sexu, qui uno die, ad cuiusquo eorum libitum semel 
tantum eligendo, intra spatium memorati Concilii, admisso- 
rum confessione expiati, alque angeloruin epulis refecti, vel 
Metropolitanum templum, quod meinoravimus, vel aliud quod- 
libet e Curialibus intra fines Dominii Canadensis sitis, visi
tent, ibique pro Christienorum Principum concordia, hæresum 
extirpatione, peccatorum conversione, ac S. Matris Ecclesiæ 
exaltatione pias ad Deum preces efiundant, quo die id agant, 
plenariam omnium peccatorum anorum indulgentiam et remis- 
sionem, quain etiam animabus Cbristifidelium, quæ Deo in 
charitate conjunct® ab bac luce migraverint per modum suf- 
fragii applicare possint, misericorditer in Domino concediinus 
et largimur. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Pr«- 
sentibus unicè tantum. Volumus autem ut præsentiuin Litte- 
rarutn transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicuius 
notarii publici subscriptis. et sigillo personæ in ecclesiastica 
dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus tides ndhibeatur, 
quæ adhiberetur ipsis Præsentibus, si forent exhibitæ vel 
ostensæ. Datum Romæ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris 
die XIX Julii MDCCCCIX, Pontificatus Nostri anno sexto. 
L j S. (Signatus) R. Card. Merry del Val,